

Heldgaard ApS

c/o Martin Heldgaard Glass
Fruehøjvej 31
5464 Brenderup
CVR-nr. 30176146

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2019

Martin Heldgaard Glass
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Heldgaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Heldgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heldgaard ApS c/o Martin Heldgaard Glass Frøerhøjvej 31 5464 Brenderup
CVR-nr.	30176146
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Heldgaard Glass, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed, og herunder udlejning af diverse maskiner og materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -6.229, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.697.465, og en egenkapital på kr. 452.805.

Årets resultat blev som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		883.369	1.599.453
Personaleomkostninger	1	-640.265	-916.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-246.683	-203.483
Andre driftsomkostninger		-18.010	0
Driftsresultat		-21.589	479.411
Andre finansielle indtægter		20.825	0
Finansielle omkostninger		-3.506	-3.939
Resultat før skat		-4.270	475.472
Skat af årets resultat		-1.959	-107.548
Årets resultat		-6.229	367.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.900.000
Overført resultat		-6.229	-1.532.076
Resultatdisponering		-6.229	367.924

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		578.858	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		529.214	782.187
Materielle anlægsaktiver		1.108.072	782.187
Anlægsaktiver		1.108.072	782.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.903	293.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.375
Periodeafgrænsningsposter		0	13.796
Tilgodehavender		76.903	313.422
Likvide beholdninger		512.490	1.725.906
Omsætningsaktiver		589.393	2.039.328
Aktiver		1.697.465	2.821.515

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	170.000	170.000
Overført resultat	3	282.805	289.034
Udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
Egenkapital		452.805	2.359.034
Hensættelser til udskudt skat		30.452	28.493
Hensatte forpligtelser		30.452	28.493
Deposita		17.700	0
Langfristede gældsforpligtelser		17.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.035	151.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		912.314	0
Selskabsskat		0	127.192
Anden gæld		178.589	155.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		570	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.196.508	433.988
Gældsforpligtelser		1.214.208	433.988
Passiver		1.697.465	2.821.515
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	589.186	810.934
Pensioner	21.082	43.368
Andre omkostninger til social sikring	11.497	16.035
Andre personaleomkostninger	18.500	46.222
	<u>640.265</u>	<u>916.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	170.000	170.000
Saldo ultimo	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	289.034	1.821.110
Årets tilgang	-6.229	-1.532.076
Saldo ultimo	<u>282.805</u>	<u>289.034</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Heldgaard Glass

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318532736981

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-08 14:17:08Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-09 09:58:36Z

NEM ID 

Martin Heldgaard Glass

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318532736981

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-10 17:43:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G44XU-TZTTE-D58IZ-WWZBY-ZG5E6-HY1IC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>